
 

 

Dopravní řešení: 

 

 3.a.Zásbování Centrální školní jídelny:                                                                                                                                               

Příjezdy zásobovacích vozidel se uskuteční přes ulice ,,Břežánskou‘‘ a ,,Nábřežní‘‘                                                             

 3.b.Stávající doprava v klidu:                                                                                                                                                                 

V lokalitě bude 5 kolmých odstavných stání pro osobní auta před polyfunkčním objektem, 

s příjezdem do ulice ,,Břežánské‘‘.                                                                                                                                                        

 3.c.Obsližnost vnitřního traktu objektu gymnázia:                                                                                                                        

Gymnázium (= budova č.p.62/9, na p.č.1805/1) je přístupné z ulice Břežánské. Technické 

zázemí je umístěno na stejné parcele a je dopravně připojeno ke komunikacím nyní 

revitalizovaným na p.p.č.1807/1 – na tomto stavu nebude nic měněno.                                                                                

 3.d.Vyvážení komunálního odpadu:                                                                                                                                                  

komunální odpady vznikají v souvislosti s provozem centrální jídelny gymnázia- ukládají se 

do nádob (kontejnerů) k tomu určených a z lokality se odváží a i nadále budou odvážet na 

centrální skládku, přes ulici ,,Nábřežní‘‘ a ulici ,,Břežánskou‘‘.                                                                                                     

 3.e.Návrh změny místní úpravy provozu:                                                                                                                                   

Před centrální jídelnou byl silniční provoz vyloučen prostřednictvím fysických zábran – ty 

jsou nyní odstraněny. Namísto zábran se silniční provoz vyloučí svislým dopravním 

značením: značky B1 ,,Zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech‘‘ se osadí na ocelových 

sloupcích u komunikace před severovýchodním průčelím školní jídelny. 

 

 

V Teplicích, 17.02.2023-změněno 19.05.2023     Karel Kotyta 


